
Projekt 
 
z dnia  14 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/   /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminami Czernichów, 
Igołomia-Wawrzeńczyce, Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Mogilany, 
Świątniki Górne, Wielka Wieś i Zabierzów porozumienia w sprawie 

wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na dostawę energii 
elektrycznej w latach 2024-2025. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 
oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, 
z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z gminami Czernichów, Igołomia-
Wawrzeńczyce, Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Mogilany, Świątniki Górne, Wielka 
Wieś i Zabierzów porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia 
i udzielenia zamówienia na dostawę energii elektrycznej do obiektów wskazanych 
przez gminy zawierające porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E927D9AD-B50B-4183-9103-24FF838AE707. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Michałowice wspólnie z gminami Czernichów, Igołomia-Wawrzeńczyce, 
Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Mogilany, Świątniki Górne, Wielka Wieś 
i Zabierzów planuje przeprowadzić postępowanie przetargowe na dostawę energii 
elektrycznej. W roku 2023 przeprowadzać postępowanie dla wszystkich 
Zamawiających będzie Gmina Liszki. 

Wymogiem koniecznym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
przetargowego jest zawarcie stosownego porozumienia pomiędzy gminami. 
Podstawą przeprowadzenia wspólnego postępowania przetargowego jest 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 202 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 
412): 

1. Zamawiający mogą wspólnie przygotować lub przeprowadzić postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub zorganizować konkurs, udzielić zamówienia, zawrzeć 
umowę ramową, ustanowić dynamiczny system zakupów lub udzielić zamówienia 
na podstawie umowy ramowej lub objętego dynamicznym systemem zakupów. 

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, zamawiający zawierają 
porozumienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E927D9AD-B50B-4183-9103-24FF838AE707. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



